苏检防〔2021〕21 号

关于转发《国家林业和草原局生物灾害防控
中心关于推荐林业用农药产品的通知》的通知

各设区市、县（市、区）森防（林业）站：

现将《国家林业和草原局生物灾害防控中心关于推荐林业

用农药产品的通知》（防控发〔2021〕14 号）转发给你们，请

各单位结合本地林业有害生物防治实际情况选择使用推荐药

剂，进一步加强林业用农药的安全使用管理。

附件：《国家林业和草原局生物灾害防控中心关于推荐林业用

农药产品的通知》（防控发〔2021〕14 号）

江苏省林业有害生物检疫防治站

2021年12月17日

— 1 —

— 2 —

— 3 —

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

江苏省林业有害生物检疫防治站 2021年12月17日印发

校对：成 聪 （共印110份）